
Greenfield projekt od nového roku hledá své JAVA
developery

 60 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Rozjíždíme zcela nový projekt a hledáme do našeho týmu nadšence, který toho chce být součástí!
Představujeme si Tě jako zkušeného parťáka, který je schopný samostatně řešit problémy a je otevřen novým
řešením. Na projektu budeš dělat minimálně dva roky, proto jestli hledáš stabilitu a jistotu dlouhodobé
spolupráce, určitě se ozvi!

Náplň práce
čeká Tě vývoj backendu celého ekosystému  
budeš aktivně spolupracovat s dalšími členy týmu a třeba i frontenďáky nebo business analytiky  
samostatná práce až po implementaci  
webový vývoj bez nutnosti AJ 

Požadavky
na čísla si nepotrpíme, ale máš ideálně 3 a víc let praxe s programováním v Javě  
ovládáš Spring Boot/Spring a databáze SQL  
není Ti cizí vývoj pod cloudem  

Nabízíme
greenfield projekt s jistotou dlouhého trvání  
freelance colabo s možností ful-remote (nebo nás můžeš navštěvovat v kancelářích v Praze)  
na znalostech nešetříme, čeká Tě i velmi atraktivní platové ohodnocení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


